
              
PARAMETRY ČÁSTEK 
PRO INVESTOVÁNÍ 

Účinnost od 13. 4. 2021 1 

 

 

ROZMEZÍ ČÁSTEK PRO INVESTOVÁNÍ – ZONKY INVESTOR 

Částka, kterou Investor může na Tržišti v rámci produktu Zonky Investor investovat do jednoho Úvěru, se liší podle toho, kolik 
aktivních investic (Participací) Investor aktuálně má. S více diverzifikovaným portfoliem roste maximální výše investice, 
kterou může Investor do jednoho Úvěru vložit. 

Minimální počet investic 
(Participací) 

Minimální výše investice 
(Participace) 

Maximální výše investice 
(Participace) 

0 200 5 000 

101 200 10 000 

201 200 20 000 

 

ROZMEZÍ ČÁSTEK PRO INVESTOVÁNÍ – ZONKY RENTIÉR 

V rámci produktu Zonky Rentiér je minimální výše celkového objemu investic stanovena na 50 000 Kč. Částka vložená 
Investorem je po dosažení minimální výše objemu investic (a následně každá další investice zaslaná Investorem na Účet) 
rozinvestována v průběhu 10 – 60 dnů od jejího vložení (v závislosti na výši investice) prostřednictvím automatického alokačního 
mechanismu do min. 490 dílčích investic v podobě Pohledávek. Počet Pohledávek v Portfoliu Investora je odvislý od celkového 
objemu vložených investic.  

Minimální počet investic Minimální výše objemu 
investic/Minimální výše Pohledávky 

Maximální výše jednorázové 
investice/Maximální objem investic 

1 50 000/ 20 10 000 000/ Neomezeno 

 


